
Aanwijzingsbesluit bedelverbod Bloemenoordplein Waalwijk

Het college van Waalwijk;

overwegende dat:

• in de afgelopen periode regelmatig overlast wordt veroorzaakt door bedelarij op het Bloemenoordplein

te Waalwijk;

 

gelet op artikel 2:65 van de Algemene plaatselijke verordening (Apv);

 

besluit:

I het op onderstaande kaart aangewezen gebied aan te wijzen als gebied waarbij op grond van artikel

2:65 APV verboden is om op of aan de weg of in een voor publiek toegankelijk gebouw te bedelen om

geld of andere zaken.

1. dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking.

2. dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzigingsbesluit bedelverbod Bloemenoordplein

Waalwijk’

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 september 2020.

 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

J.H. Lagendijk, drs. A.M.P. Kleijngeld

Nr. 241061

GEMEENTEBLAD 21 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 241061 21 september 20201


